
UCHWAŁA NR 663/209/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 8 pkt 2 Uchwały Nr LIX/377/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2023, oraz 5 pkt a Uchwały 
Nr LXI/388/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  26 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 
2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabela nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabela nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabela nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabela nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 301 261,00 138 743,00 440 004,00  

 75495  Pozostała działalność 301 261,00 138 743,00 440 004,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 301 261,00 138 743,00 440 004,00 

 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 301 261,00 138 743,00 440 004,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 431 100,00 100,00 431 200,00  

 85395  Pozostała działalność 200,00 100,00 300,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 100,00 300,00 

 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 200,00 100,00 300,00  
          

Razem: 121 452 683,00 138 843,00 121 591 526,00  
          
        
Członkowie Zarządu:       

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski      

2. Marek Renik - Wicestarosta    

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu       

4. Artur Lis- Członek Zarządu      

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu      

 
 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 2



 
Tabela nr 2 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 831,00 138 743,00 451 574,00 

 75495  Pozostała działalność 303 261,00 138 743,00 442 004,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 852,00 14 581,00 39 433,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 24 852,00 14 581,00 39 433,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 268 165,00 114 943,00 383 108,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 265 300,00 114 023,00 379 323,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 2 865,00 920,00 3 785,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 118,00 5 118,00 10 236,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 5 118,00 5 118,00 10 236,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 001,00 1 001,00 2 002,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 1 001,00 1 001,00 2 002,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 125,00 3 100,00 5 225,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 2 125,00 3 100,00 5 225,00 
801   Oświata i wychowanie 43 108 180,86 0,00 43 108 180,86 

 80115  Technika 9 519 509,00 9 817,00 9 529 326,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 400,00 4 516,00 345 916,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 18 166,00 4 516,00 22 682,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 430,00 1 501,00 10 931,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 1 306,00 1 501,00 2 807,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 567,00 3 360,00 85 927,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 36 812,00 3 360,00 40 172,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 397 482,00 440,00 397 922,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 86 516,00 440,00 86 956,00 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 3



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 703 787,00 2 965,00 2 706 752,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 301,00 1 423,00 43 724,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 5 073,00 1 423,00 6 496,00 

  4270 Zakup usług remontowych 572,00 527,00 1 099,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 462,00 527,00 989,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 043,00 1 015,00 27 058,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 13 617,00 1 015,00 14 632,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 688 882,00 -16 354,00 15 672 528,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 739 694,00 -25 706,00 713 988,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 7 300,00 1 000,00 8 300,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 448 878,00 -28 141,00 420 737,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 5 130,00 1 435,00 6 565,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 486,00 1 032,00 14 518,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 3 752,00 500,00 4 252,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 467,00 532,00 999,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 463,00 1 073,00 131 536,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 60 418,00 50,00 60 468,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 13 124,00 1 023,00 14 147,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 668,00 500,00 6 168,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 529 872,00 747,00 530 619,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 145 238,00 747,00 145 985,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 436 916,00 1 873,00 1 438 789,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 027,00 844,00 64 871,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 3 674,00 844,00 4 518,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 823,00 313,00 2 136,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 275,00 313,00 588,00 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 15 609,00 602,00 16 211,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 7 819,00 602,00 8 421,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 839,00 114,00 118 953,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 21 763,00 114,00 21 877,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220 824,00 0,00 220 824,00 
  3250 Stypendia różne 43 200,00 800,00 44 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 9 000,00 800,00 9 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 177 624,00 -800,00 176 824,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 43 955,00 -800,00 43 155,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 428 924,00 1 834,00 430 758,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 834,00 1 834,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 1 834,00 1 834,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

430 476,00 -142,00 430 334,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 258,00 -142,00 19 116,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 4 852,00 -142,00 4 710,00 

 80195  Pozostała działalność 975 606,86 7,00 975 613,86 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 993,00 -2 993,00 0,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 2 993,00 -2 993,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 156 197,41 0,00 2 156 197,41 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 792 656,00 0,00 792 656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 296,00 -1 500,00 29 796,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -600,00 2 400,00 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 5



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 3 000,00 -600,00 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -120,00 1 380,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 1 500,00 -120,00 1 380,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 120,00 120,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 0,00 120,00 120,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 100,00 2 100,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 0,00 2 100,00 2 100,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 524 716,00 0,00 524 716,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 699,00 -1 430,00 6 269,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 7 699,00 -1 430,00 6 269,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 230,00 230,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 0,00 230,00 230,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 200,00 1 200,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 0,00 1 200,00 1 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 235 136,00 100,00 2 235 236,00 
 85395  Pozostała działalność 200,00 100,00 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 130,00 70,00 200,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 130,00 70,00 200,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70,00 30,00 100,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 70,00 30,00 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 204 603,79 0,00 19 204 603,79 
 85410  Internaty i bursy szkolne 733 743,00 0,00 733 743,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,00 814,00 1 855,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 1 041,00 814,00 1 855,00 

  4270 Zakup usług remontowych 93,00 106,00 199,00 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 6



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 93,00 106,00 199,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 673,00 203,00 2 876,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 2 673,00 203,00 2 876,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 768,00 -1 123,00 23 645,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 24 768,00 -1 123,00 23 645,00 

855   Rodzina 2 079 967,00 0,00 2 079 967,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 073 414,00 0,00 1 073 414,00 
  3110 Świadczenia społeczne 670 000,00 -17 558,00 652 442,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 670 000,00 -17 558,00 652 442,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 814,00 17 558,00 117 372,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 99 814,00 17 558,00 117 372,00 

         
Razem: 133 606 926,06 138 843,00 133 745 769,06 

         
       
Członkowie Zarządu:      

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     

2. Marek Renik - Wicestarosta   

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      

4. Artur Lis- Członek Zarządu     

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 7



 
Tabela nr 3 
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez Powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 23 500,00 3 770,00 27 270,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 23 500,00 3 770,00 27 270,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

23 500,00 3 770,00 27 270,00 
 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 23 500,00 3 770,00 27 270,00  
          

Razem: 8 052 424,00 3 770,00 8 056 194,00  
          
        
Członkowie Zarządu:       

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski      

2. Marek Renik - Wicestarosta    

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu       

4. Artur Lis- Członek Zarządu      

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu      

 
 

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 8



 
Tabela nr 4 
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 23 500,00 3 770,00 27 270,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 23 500,00 3 770,00 27 270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 650,00 2 650,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 2 000,00 650,00 2 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 350,00 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 1 300,00 12 800,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 11 500,00 1 300,00 12 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 770,00 2 770,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 2 000,00 770,00 2 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 700,00 8 700,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 8 000,00 700,00 8 700,00 

         
Razem: 8 052 424,00 3 770,00 8 056 194,00 

         
       
Członkowie Zarządu:      

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     

2. Marek Renik - Wicestarosta   

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      

4. Artur Lis- Członek Zarządu     

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

Id: 0552EA68-0C3B-4883-B48C-0EBA27765C1A. Podpisany Strona 9




